平成２２年６月８日

株 主 各 位

東 京 鐵 鋼 株 式 会 社
取締役社長 吉原毎文

第８２回定時株主総会招集ご通知（添付書類）一部修正のお知らせ

 今般ご送付申し上げました「第８２回定時株主総会招集ご通知」に添付の事業報告につ

きまして、一部修正をしましたので、下記のとおりご通知申し上げます。

記

１．修正箇所   事業報告８ページ冒頭の（3） 社外役員に関する事項の①

２．修正内容   次に示す下線部分を追記しました。

（修正前）
① 他の法人等の社外役員等の兼職状況

    ・社外監査役岡崎 功氏は、ダイニック株式会社の非常勤監査役であります。
    ・社外監査役森本紘章氏は、森本法律事務所所長であります。

⇓
（修正後）

① 他の法人等の社外役員等の兼職状況および兼職先である法人等と当社との関係
    ・社外監査役岡崎 功氏は、ダイニック株式会社の非常勤監査役であります。
    ・社外監査役森本紘章氏は、森本法律事務所所長であります。
    ・当該兼職先と当社の間には、特別の関係はありません。

以上